JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 29 de agosto de 2018.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

EDITAL Nº 003/2018, DE 29 DE AGOSTO DE

2018.

Resultado Parcial do Processo Seletivo

Simplificado 002/2018, Secretaria de

Finanças, Administração e

Planejamento.

O Prefeito Municipal de Princesa Isabel no estado da

Paraíba, Ricardo Pereira do Nascimento, no uso de

suas atribuições legais, em consonância com o art.

79, inciso VII de Lei Orgânica do Município, face

aos dispositivos constitucionais do artigo 37, inciso

IX, e em conformidade com a LEI MUNICIPAL Nº

1.334, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017, e demais

normas aplicáveis, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados o Resultado Parcial

do Processo Seletivo Simplificado 002/2018,

destinado à contratação temporária para o

atendimento às necessidades de excepcional

interesse público do Departamento Municipal de

Trânsito e Transportes - DEMUTRAN.

Princesa Isabel – PB, em 29 de agosto de 2018.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

DESCLASSIFICADOS PELO NÃO

CUMPRIMENTO DO REQUISITO 4.1 DO

EDITAL.

Princesa Isabel – PB, em 29 de agosto de 2018.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

Nome do Candidato RG Situação

Fábio Ferreira da

Cruz

28.236.415  Classificado

Jefferson Marcelo

Silva de Sousa

2.968.760   Classificado

Carlos Alexandre da

Silva

2.882.333    Classificado

Robson Monteiro

Palmeira da Silva

3.448.381 Classificado

Vanderley Cordeiro

dos Santos

3.304.336 Classificado

José Diego Monteiro

Duarte

3.448.727-2 Classificado

Jonas Lauriano de

Sousa

3.760.888 Classificado

José Geison Pena

Nunes

2.691.048 Classificado

Francisco Juvino da

Silva Neto

8.650-793 Lista de

espera

Cíecero Wbirajara de

Carvalho

2.909.044 Lista de

espera

Nome do Candidato Situação

Claudemir Félix Desclassificado

Daniel Costa Queiroz Desclassificado

Diego Carvalho da Fonseca Desclassificado

Diego Halyson Alves de

Sousa

Desclassificado

José Aldeci de Lima Desclassificado

José Jusilano Desclassificado

Marcos Daniel Lourenço da

Silva

Desclassificado

Tiago Alves de Sousa Desclassificado

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/